ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2023 года               с. Вольно-Надеждинское                                           № 639

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 24.02.2016 № 98 «Об утверждении Положения

«О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

Надеждинского муниципального района и ее отраслевых (функциональных)

органов, муниципальных учреждениях Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 54 и 59 Устава Надеждинского муниципального района, в

целях приведения муниципальных правовых актов администрации Надеждинского

муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации

администрация Надеждинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 24.02.2016 № 98 «Об утверждении Положения «О комиссии по

урегулированию конфликта интересов в администрации Надеждинского

муниципального района и ее отраслевых (функциональных) органов, муниципальных

учреждениях Надеждинского муниципального района» (далее – Положение)

изменения, изложив Приложение №1 к постановлению в новой редакции

(прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу   информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

4. Постановление администрации Надеждинского муниципального района

от 22.06.2023 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации

Надеждинского муниципального района от 24.02.2016 № 98 «Об утверждении

Положения «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

Надеждинского муниципального района и ее отраслевых (функциональных) органов,

муниципальных учреждениях Надеждинского муниципального района» признать

утратившим силу.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района           М.О. Якимов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Надеждинского муниципального

района от 25.12.2023  №  639

СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

Надеждинского муниципального района и ее отраслевых (функциональных)

органов, муниципальных учреждениях Надеждинского муниципального района

Котренко Д.А.   - Первый заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района,  председатель

комиссии;

Соколова А.К.  - Заместитель главы администрации Надеждинского

муниципального района, заместитель председателя

комиссии;

Ульянич Н.В.   - Начальник общего отдела администрации

Надеждинского муниципального района, секретарь

комиссии;

Брагина И.В.  - Начальник финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района, член комиссии;

Макарова Е.А.  - Начальник правового управления администрации

Надеждинского муниципального района, член комиссии;

Беспечанский В.В.

 - Председатель районной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил

и правоохранительных органов, член комиссии.

Басов В.В.   - директор ООО «Центр обучения противодействия

коррупции», член комиссии.